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تلاش نظام سللطه برای ناكارآمد سلازی نظام نوپای اسللامی، با هدف قرار 
دادن عقبه هلای تئوریلك نظام و كادر اصلی آن با عوامل نفوذیش آغاز شلد.

نظلام سللطه بلا هدایت های مسلتقیم و غیرمسلتقیم و خلط دهی های چند 
لایله در هملان روزهلای نخسلت توانسلت بلا هم دسلتی عوامل فرقلان به 
سلركردگی» اكبلر گلودرزی«، » آیت الل مطهلری، آیت الل مفتلح، عراقی  و 
قرنلی« را به شلهادت برسلاند. خط نفوذ دشلمن بلا بهره گیلری از عناصری 
؛ چلون »محمدرضلا كلاهلی« در حلزب جمهوری، »مسلعود كشلمیری « 
در نخسلت وزیری، »كاظلم افجله ای«در زنلدان اوین، »عباس زریبلاف« در 
اطلاعات سلپاه، »رضا رضوانی« در وزارت صنایع سلنگین و... فجایعی را به 
بلار آورد كله حاصلل آن، شلهادت » آیت الل بهشلتی«، رئیس قلوه قضائیه، 
»رجایلی و باهنلر «، رئیلس جمهور و نخسلت وزی ، ده ها وزیلر و نماینده ی 

مجللس و... بود.
خلط نفلوذ بله همین هلم بسلنده نكرد بدنلة كارآملد نظلام در میان اقشلار 
مختللف را نیلز هدف خود قلرار داد و در این مسلیر حتی از ترفنلد بردن آش 
نلذری بله درب منازل عناصر انقلابی به هنگام افطار و به شلهادت رسلاندن 

آنلان هم دریلغ نكرد.
ضربله ی خلط نفلوذ بله نظلام نوپلای اسللامی بله گونله ای بلود كله در 
تابسلتان1360 این نظام بسلیاری از نیروهای كارآمد خلود در رأس مدیریتی 
كشلور را از دسلت بدهلد، وضعیلت به گونله ای رقم خورد كه  نظام با دسلت 
دادن رئیس »قوه ی قضائیه« و »قوه ی مجریه«، مجبور شلد برای رسلمیت 
یافتلن »قلوه ی مقننله« نمایندگان مجلروح را با برانلكارد به صحن مجلس 
بكشلاند؛ املا فلاز دوم نفلوذ دشلمن بلرای ناكارآمدسلازی نظلام بله مراتب 
خطرناك تلر از فلاز نخسلت آن بلود و آن تربیلت مدیرانلی آن هلم با هزینة 
خلود نظلام برای ناكارآمد جلوه دادن نظام اسللامی و ناكارآمد سلاختن آن در 
برابلر نظلام سللطه بود، هر چنلد كه اسلناد به جا مانلده از سلازمان منافقین 
گویلای این واقعیت اسلت كه سلازمان منافقین هلم در آن مقطع از نیروهای 
مركلزی خود خواسلته بود كه عناصر نخبه و آینده دار جلوان را درگیر كارهای 
عملیاتی نسلازد و آنان را برای آینده ی این سلازمان در بدنه ی نظام مدیریتی 
باقلی بگلذارد؛ املا گلذار از فلاز تلرور شلخصیت به فلاز شخصیت سلازی به 
دوره ی دوللت كارگلزاران می رسلد؛ آن جلا كله ناكارآمدسلازی نظلام رنگ و 

بلوی تفكلر لیبرالی به خلود گرفت.
اعلزام برخلی از دانشلجویان بله صلورت سلازماندهی شلده  بلرای تكمیلل 
تحصیللات بله خلارج از كشلور در دوللت كارگلزاران، پس از كاشلت ذهنی 
توسلط اسلاتید لیبرال در داخل را می توان فاز دوم خط نفوذ به شلمار آورد. در 
ایلن دوره دعوت »حمیدرضا جلایی پور« به عنوان مسلئول انجمن اسللامی 
دانشلجویان در لنلدن از »عبدالكریم سلروش« بلرای برگزاری یلك دوره ی 
شلش ماهه و پرورش نسللی از نیروهای انسلانی برای مدیریت میانی كشور، 

شلاكلة مدیریتلی دوللت اصلاحلات را شلكل داد. ایلن در حاللی بلود كه به 
ملوازات بله دسلت گرفتلن مدیریت میانی كشلور و مدیریت مراكلز علمی و 
فرهنگی از سلوی این افراد از آن روز مواضع و سلخنان غرب گرایانه ی خود، 
نسلل جلوان از غرب گرایلان به ویژه فرنلگ رفتگان دولت سلازندگی را تا به 

املروز ملورد حمایلت و هدایت خود قلرار دادند.
سلخن »خاتملی«، رئیس جمهلور دولت اصلاحلات، مبنی بلر این كه »هیچ 
تحلول كارسلاز پدید نخواهلد آمد مگر آن كله از متن تمدن غرب بگلذرد.«1 
و سلخن »حسلین مرعشلی« از اعضلای حزب كارگلزاران مبنی بلر این كه 
»ما اصلًا معتقد نیسلتیم اسللام نظام اقتصادی، سیاسلی و اجتماعی دارد.«2 
سلخنانی بله مراتلب منفعلانه تلر از سلخن افلرادی؛ چلون » تقلي زاده« و 
آخوندزاده هلای عصلر مشلروطیت بلرای سلوق دادن مدیریت میانی كشلور 

بله سلوی خودباختگلی در دوره ی سلازندگی و اصلاحات بود.
حكایلت ناكارآملد خوانی نظلام در دولت اعتدال رنگ و بلوی دیگری به خود 
گرفلت، »محملود سلریع القلم«، نظریه پرداز دوللت اعتدال، در كتلاب خود با 
گره زدن مشلكل اقتصادی مردم با سلاختار حكومت و قانون اساسلی و حتی 
سلخن گفتن از تغییر قانون اساسلی و ضرورت هم سلویی با دنیای غرب به 
صراحلت پایبنلدی به دین را مشلكل اساسلی جهلان غرب خواند و نوشلت: 
»اگلر كسلی و حكومتلی بخواهد به تماملی اصول و مقررات اسللامی عمل 

كند طبعاً نمی تواند، با غرب همزیسلتی مسلالمت آمیز داشلته باشلد.«3
ایلن در حالی اسلت كله »اكبر تركان«، مشلاور رئیس جمهور، برتلری ایران 
نسلبت به غرب را فقط »در پخت آبگوشلت بزباش و قورمه سلبزی« خواند. 
هلر چند كه ایسلتادگی چهل سلالة مردم بله رهبری امام خمینلی و امام 
خامنه ای)حفظله الل( و دسلت یابی جوانلان ایلن مرز و بوم بله قله های علمی 
و فنلاوری و صلدور انقللاب و برتری قدرتمندانه ی ایران اسللامی در منطقه 
بله ملوازات افلول قدرت غلرب و سلیادت آن در جهان و منطقه، خود پاسلخ 
دندان شلكنی بله غرب گرایلان و از نفََلس افتاده هلا و پشلیمان  شده  هاسلت؛ 
املا نبایلد از خطلر جریان نفلوذ در بدنه ی مدیریتی كشلور كه جلز دعوت به 
تسللیم شلدن در برابر غرب و فرهنگ غرب هنر دیگلری ندارند غفلت كرد؛ 
چلرا كله خطلر آنانی كه از دسلتاوردهای جوانان این سلرزمین با »آبگوشلت 
بزباش« مقایسله می كنند به مراتب بیشلتر از آنانی اسلت كه با كاسلة »آش 

نلذری« نیروهلای كارآملد را مورد هلدف گلوله خود قلرار می دادند.
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از آش نذری تا آبگوشت بزباش!
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